
Každodenní

přísun energie





TECHNOLOGIE 48, 70

TECHNICKÉ INFORMACE 72

VODOVODNÍ BATERIE : 6

TESI 8
CERAPLAN 14
CERAFINE O A D 24
CERALINE 32
CERAFLEX 42

SPRCHOVÉ SYSTÉMY : 52

Každodenní

 přísun energie

DESIGN JE V NAŠÍ DNA 2



IDEAL STANDARD 2

Základním kamenem společnosti Ideal  
Standard je vášnivá víra ve ‚věčnou hodnotu 
designu‘. Víra v jeho moc měnit životy 
k lepšímu. Toto přesvědčení je založeno na 
našich každodenních zkušenostech a vychází 
z našeho dlouholetého dědictví italského 
designu. Učíme se a čerpáme z tohoto 
dědictví, stavíme na nejvýraznějších 
prvcích úspěšných kolekcí a přetváříme je 
pro dnešní moderní svět. Analyzováním 
naší minulosti a přemýšlením o talentech 
věhlasných designérů, jako byli Gio Ponti 

a Achile Castiglioni, jsme schopni tvořit 
budoucnost. Ve spolupráci s mnoha cenami 
ověnčeným studiem Palomba Serafini 
Associati se snažíme o hladkou souhru 
funkční dokonalosti s estetickou krásou. 
Zavádíme inovace a zdokonalujeme 
standardy designu, protože procházíme 
neustálými změnami v současné, neustále 
se měnící moderním době. Design je pro 
nás životně důležitý, řemeslo je zásadní, 
zkušenosti jsou vším a kvalita je na 
prvním místě.

Design je v naší DNA

Ponti Z, ikonický tvar padesátých a šedesátých let.
Umyvadlo je hladké a bez reliéfů, má lichoběžníkový tvar,  
který kopíruje pohyb paží při mytí.

„JEDNODUCHOST A ČISTOTA TVARŮ  
JSOU SYNONYMEM K ROVNOVÁZE  
MEZI FUNKČNOSTÍ A EMOCEMI;  
ESENCE KRÁSY…



3

...V TÉTO ATMOSFÉŘE SE ODEHRÁVÁ  
MOJE SPOLUPRÁCE SE SPOLEČNOSTÍ  
IDEAL STANDARD A NENÍ NÁHODOU,  
ŽE INSPIRACI PRO SVOU TVORBU 
ČERPÁM Z JEJÍCH KOŘENŮ.“

ROBERTO PALOMBA

Nahoře: Interiér místnosti Espressioni pro společnost Ideal Standard v Miláně  
navrhli v roce 1965 bratři Pier Giacomo a Achille Castiglioni.
Dole: Další expozice v showroomu Ideal Standard v Miláně (60.–70. léta)



NAŠI DESIGNÉŘI
V PRŮBĚHU LET

1991
Iperbole

1996
Fiorile

S
e

le
z
io

n
e

 C
o

m
p

a
sso

 d
’o

ro
 

19
9

8

1963
Ellisse (Più)

C
o

lle
z
io

n
e

 p
e

rm
a
n

e
n

te
 

M
O

M
A

 –
 N

e
w

 Y
o

rk

1971
Aquatonda

1976
Linda

S
e

le
z
io

n
e

 C
o

m
p

a
sso

 d
’o

ro
 

19
7
9

1986
Zagara

1972
Conca

1995
X-L

D
e

sig
n

 P
re

ss A
w

a
rd

s 

19
9

8

1991
Tonda

D
e

sig
n

 P
re

ss A
w

a
rd

s 

19
9

8

Achille Castiglioni

Douglas Scott Marco Zanuso

Paolo Tilche Mario Bellini

Gae Aulenti

Enzo Mari

1987
Class

C
o

lle
z
io

n
e

 p
e

rm
a
n

e
n

te
 

M
O

M
A

 –
 N

e
w

 Y
o

rk

Alberto Meda

1999
Stemma

A
D

I D
e

sig
n

 In
d

e
x

Giò Ponti

1954
Ponti Z

M
e

d
a
g

lia
 d

’o
ro

 a
lla

 X
 T

rie
n

n
a
le

 

d
i M

ila
n

o
 p

e
r il v

a
so

 Id
e

a
l S

ta
n

d
a
rd

IDEAL STANDARD 4



2021
Conca

2017
Ipalyss®

2006
Morrison

2004
Sadler

2013
Dea

1998
Small

2008
Collezione IQ

Dick Powell

Robin Levien

Palomba Serafini Associati 

PS+ARenzo Piano

Franco Bertoli

2003
Piano Design
Ceramica Dolomite

2005
Small+ Twin

A
D

I D
e

sig
n

 In
d

e
x
 

19
9

9

2002
Newson

Marc Newson

David Chipperfield

2003
White

A
D

I D
e

sig
n

 In
d

e
x
 

19
9

9

Marc Sadler

Jasper Morrison

Matteo Thun

5





TESI
CERAPLAN
CERAFINE O A D
CERALINE
CERAFLEX

Vodovodní  

baterie



8TESI



Tesi

Díky čistému a jednoduchému designu je 
kolekce Tesi ideální do většiny koupelen 
jakékoli velikosti. Vzhledově moderní 
vodovodní baterie Tesi jsou navrženy tak, aby 
vyhovovaly požadavkům, větších rodinných 
koupelen, ale i menších en suite koupelen. 

Jejich tvar se snoubí s funkčností 
inteligentních jednopákových umyvadlových, 
bidetových, sprchových i vanových baterií – 
určitě v našem portfoliu najdete takovou, 
která bude vyhovovat vašim požadavkům.

PŘIROZENĚ MODERNÍ

9



Ať už se jedná o vysokou či standardní 
verzi umyvadlové baterie nebo sprchovou/
vanovou baterii, Tesi je v čele inovací. 
Stojánkové umyvadlové baterie jsou 
vybaveny kartuší FirmaFlow® 28 mm 

s keramickými disky, díky kterým můžete 
s dokonalou přesností ovládat průtok 
i teplotu vody. K dispozici je dokonce 
i „piccolo“ verze umyvadlové baterie, 
která skvěle doplní i to nejmenší umývátko. 

JEDNODUCHÁ INSTALACE  
A PŘESNÁ REGULACE TEPLOTY. 

TESI 10



11



12TESI



KOMPLETNÍ PORTFOLIO 
VODOVODNÍCH BATERIÍ

13

Umyvadlová baterie Umyvadlová baterie PICCOLO Umyvadlová baterie s vysokým vývodem

Umyvadlová baterie s otočným vývodem

Umyvadlová baterie GRANDE

Umyvadlová baterie s otočným vývodem Umyvadlová baterie podomítková Bidetová baterie

Sprchová baterie nástěnná Vanová baterie nástěnná 
 

Vanová baterie nástěnná  
včetně sprchového příslušenství

Sprchová baterie podomítková Vanová baterie podomítková

Tesi



14CERAPLAN



Ceraplan

Přetvořili jsme naši klasiku, kolekci 
vodovodních baterií Ceraplan. Výsledkem 
je kolekce modernějších, štíhlejších, tvarově 
jednodušších a hladších baterií, které vám 
pomohou čelit výzvám moderního bydlení 

a zároveň dosahují nádherné rovnováhy 
mezi stylem a technologií.
Kolekce vodovodních baterií Ceraplan, 
se spolehlivou německou technologií uvnitř, 
je středobodem mnoha koupelen již 20 let. 

NOVÁ TVÁŘ
LEGENDY

15



16

Krásné zvenku i zevnitř.

Nové baterie Ceraplan jsou pohodlnější 
a ergonomičtější díky úpravám délky výtoku a výšky 
rukojeti. Údržba a čištění je snadnější díky jejich 
hladšímu povrchu.

Lepší ovládání pro 
dlouhotrvající pohodlí.

Zažijte jemné a harmonické 
ovládání baterií Ceraplan.

Co je základem skvělé sprchy?
Věříme, že čím větší máte kontrolu, 
tím více pohodlí zažijete.

Inovativní kartuše FirmaFlow® 
a ergonomický design baterií Ceraplan 
umožňují lehce upravovat teplotu 
a intenzitu průtoku vody pro získání 
ideálního zážitku ze sprchování – 
to vše při úspoře vody a energie.

CERAPLAN



17

„V Y L EP Š I L I  J S M E  V ZH L ED  A  F U N KČ N O S T 
N A Š Í  K L A S I C K É  Ř A DY  VO D OVO D N Í C H  B AT ER I Í  A  T Í M  D O S Á H L I 

ZDA Ř I L É  R OV N OVÁ H Y  M E ZI  T EC H N O LO G I Í  A  S T Y L E M .”

–10% ŠTÍHLEJŠÍ

ŠTÍHLEJŠÍ TĚLO BATERIE

SNADNĚJŠÍ UCHOPENÍ
+15 MM VÝŠKA

ZVÝŠENÝ KOMFORT
+10 MM

SUBTILNÍ KRK
PRO LEPŠÍ ÚDRŽBU



Německá 
technologie

18CERAPLAN



Baterie pro
každou příležitost.

Bidetová baterieUmyvadlová baterie 3 otvorová

Umyvadlová baterie nástěnná

Umyvadlová baterieUmyvadlová baterie PICCOLO

Umyvadlová baterie s otočným 
vývodem

Umyvadlová baterie podomítková

Sprchová baterie podomítková

Umyvadlová baterie GRANDE

Umyvadlová baterie s vysokým vývodem

Umtyvadlová baterie  
s bidetovou sprškou

Vanová baterie podomítková

Ceraplan

Sprchová baterie nástěnná Vanová baterie nástěnná

Vanová baterie nástěnná  
včetně sprchového příslušenství

19



20

Užijte si baterií Ceraplan  
i ve své kuchyni

Ceraplan – Kuchyňská baterie s vysokým vývodem

CERAPLAN



21



22

Ceraplan – Kuchyňská baterie s nízkým vývodem

CERAPLAN



23

Kuchyňská baterie– nízký vývod

Kuchyňská baterie – nástěnná

Kuchyňská baterie – vysoký vývod Kuchyňská baterie – se sprchou Kuchyňská baterie – s otočným vývodem

Ceraplan

Vneste moderní design a výkon 
Ceraplanu i do vaší kuchyně.  
Oceníte úsporu vody, omezovač 
teploty i komfortní výšku baterií.



CERAFINE 24



Ucelená kolekce Cerafine O nabízí 
kompletní řešení, které potřebujete k úplné 
proměně vaší koupelny, od umyvadlových 
baterií až po kompletní řadu vanových 
a sprchových baterií – vše vyrobeno 
s důrazem na moderní design. Dopřejte 
si dokonalé řešení koupelny s hladkými 
povrchy a efektivitou bez námahy.

JE NA ČASE 
UČINIT PROHLÁŠENÍ

CERAFINE O

CERAFINE D

S modely, které si poradí s vysokým 
i nízkým tlakem vody si můžete vždy 
užít ten nejlepší koupelnový zážitek.

Inovativní způsob instalace umyvadlových 
baterií EasyFix zkrátí dobu instalace  
až o 30 %.

Cerafine D nabízí elegantní design, který 
kombinuje hladké, zaoblené rohy s robustní, 
vysoce výkonnou funkčností.

Ať už modernizujete koupelnu 
nebo chcete dodat stylový nádech 
sprchovému koutu, tato kolekce vám 
pomůže dosáhnout moderního vzhledu.

25

Cerafine O a D



Baterie Cerafine O a D obsahují kartuši FirmaFlow® s keramickými disky, 
která byla navržena tak, aby vydržela 10 let – dvojnásobek průměrné 
životnosti vodovodních baterií – a odolala působení teploty vody až 95 °C. 
Baterie Cerafine O a D mají elegantní design, kde hladké, zaoblené tvary 
doplňuje vysoce výkonná technologie. Ať už modernizujete koupelnu nebo 
chcete přidat stylový nádech svému sprchovému koutu, tato kolekce vám 
může pomoci vytvořit moderní vzhled.

DÍKY POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ SMARTSHINE®

JSOU POCHROMOVANÉ VODOVODNÍ 
BATERIE CERAFINE O A D MIMOŘÁDNĚ 
ODOLNÉ A SNADNO SE ČISTÍ A ÚDRŽUJÍ.

CERAFINE 26



CERAFINE O

Umyvadlová baterie

27



CERAFINE 28



CERAFINE D

Umyvadlová baterie PICCOLO

CERAFINE D

Bidetová baterie

29



CERAFINE D

Umyvadlová baterie

CERAFINE 30



VZHLED, KTERÝ OBSTOJÍ 
VE ZKOUŠCE ČASU.

31

Umyvadlová baterieUmyvadlová baterie PICCOLO Vanová baterie nástěnná 
včetně sprchového příslušenství*

Vanová baterie podomítková* 

Umyvadlová baterie

Sprchová baterie nástěnná

Umyvadlová baterie GRANDE

Vanová baterie nástěnná  
včetně sprchového příslušenství

Umyvadlová baterie zvýšená

Sprchová baterie podomítková

Bidetová baterie

Vanová baterie podomítková

Cerafine D

Cerafine O

* k dispozici i modely bez přepínače (tj. sprchové)



32CERALINE



33

ČISTÉ LINIE 
A JEMNÉ ZAOBLENÍ

Ceraline

Díky měkké geometrii a organickému 
válcovitému tvaru nabízí Ceraline 
skutečně nadčasový design. Inspirována 
skandinávským stylem vnese do vaší 

koupelny jednoduchou, minimalistickou 
krásu. Je navržena pro každodenní 
používání a do vašeho života vnese  
eleganci i pohodlí.



34CERALINE

Baterie Ceraline nejsou jen nadčasovým 
kouskem. Design kolekce byl navržen tak, 
aby zvýšil vaše pohodlí při mytí tím,  
že nabízí extra prostor pod vývodem. 
Díky kartuši FirmaFlow® nabízí Ceraline 
skvělou funkčnost, pokud jde o úsporu 
vody a energie, stejně jako preciznější 
regulaci teploty. 
Krása a kvalita.

STVOŘENA PRO POHODLÍ



35

CERALINE

Umyvadlová baterie



36

CERALINE

Bidetová baterie

CERALINE



37

CERALINE

Umyvadlová baterie podomítková

—

CONNECT AIR

Umyvadlo na desku



CERALINE 38



ORGANICKÉ TVARY PŘINÁŠÍ 
VAŠIM OČÍM JEMNOST A RŮZNORODOST 

39

Ceraline – umyvadlová baterie s vysokým vývodem
Strada II – umyvadlo na desku 40cm
Adapto – police 120cm – dekor světlá pinie
Adapto – 2 x boční skříňka 50cm – dekor světlá pinie 
Adapto – držák na ručníky
Zrcadlo – s osvětlením 120cm 

Umyvadlová baterie PICCOLO Umyvadlová baterie

Umyvadlová baterie 
podomítková

Bidetová baterie

Umyvadlová baterie  
s otočným vývodem

Umyvadlová baterie  
s vysokým vývodem

Vanová baterie podomítkováVanová baterie nástěnná Vanová baterie nástěnná  
včetně sprchového příslušenství

Sprchová baterie nástěnná

Sprchová baterie podomítková

Vanová baterie 4-otvorová

Umyvadlová baterie 3-otvorová

Ceraline



40

CERALINE

Vanová baterie nástěnná 

povrch chrom

—

ULTRA FLAT S

Sprchová vanička 1700 mm

bílá 

—

IDEAL RAIN EVO

3 funkční ruční sprcha CIRCLE

CERALINE



41



42CERAFLEX



43

PRECIZNÍ 
ZPRACOVÁNÍ

Ceraflex

Kolekce moderních baterií Ceraflex je 
vhodná pro instalaci na umyvadla, bidety 
i sprchové kouty. Tyto elegantní, štíhlé 
baterie se snadno instalují a udržují 
a po celou dobu své dlouhé životnosti 
šetří peníze za vodu a energii.



44

CERAFLEX

Umyvadlová baterie Grande, 

povrch chrom

CERAFLEX 

Bidetová baterie, 

povrch chrom

BATERIE,  
KTERÁ 
VYDRŽÍ ROKY

Díky své jednoduchosti a funkčnosti je Ceraflex 
chytrou volbou pro spolehlivou montáž.

CERAFLEX



45

CERAFLEX

Umyvadlová baterie Grande

povrch chrom



46

CERAFLEX

Umyvadlová baterie s vysokým vývodem

povrch chrom

—

STRADA

Umyvadlo na desku ovál

CERAFLEX



47

Umyvadlová baterie Umyvadlová baterie s vysokým vývodem Umyvadlová baterie s otočným vývodemUmyvadlová baterie GRANDE

Vanová baterie nástěnnáSprchová baterie nástěnná

Sprchová baterie podomítková

Bidetová baterie

Vanová baterie podomítkováVanová baterie nástěnná 
se sprchovým příslušenstvím

Ceraflex

Umyvadlová baterie nástěnná



48TECHNOLOGIE

Ovládání Lightmove®
VYNIKAJÍCÍ PŘESNOST OVLÁDÁNÍ TEPLOTY VODY.
FIRMAFLOW® KARTUŠE UMOŽŇUJE JEMNĚJŠÍ NASTAVENÍ TEPLOTY VODY MEZI 34°C A 42°C.
HLAVNÍM ATRIBUTEM FUNKCE LIGHTMOVE® JE PŘESNOST, DÍKY KTERÉ JE VYLEPŠENÁ MECHANIKA OVLÁDÁNÍ  
PÁKY BATERIE, ZATÍMCO DÍKY INTEGROVANÉMU OMEZOVAČI TEPLÉ VODY SE STANE OPAŘENÍ MINULOSTÍ.

EcoFlow omezovač průtoku
VODA JE DRAHÝ ZDROJ. 
ŠETŘETE VODOU DÍKY ECOFLOW.
NÁŠ ECOFLOW OMEZOVAČ PRŮTOKU SNIŽUJE 
SPOTŘEBU VODY NA 5 L/MIN, BEZ ZTRÁTY KOMFORTU PŘI MYTÍ.

01

02

04

03

Upevnění Easyfix®

JEDNODUCHÁ A RYCHLÁ INSTALACE.
DÍKY SPOLEHLIVÉMU UPEVNĚNÍ EASYFIX® SE INSTALACE BATERIE ZJEDNODUŠÍ  

A DOBU POTŘEBNOU K INSTALACI ZKRÁTÍTE O 30 %. 

Povrchová úprava Smartshine®

POVRCHOVÁ ÚPRAVA SMARTSHINE® ZAJISTÍ DLOUHODOBOU ODOLNOST  
CHROMOVANÝCH POVRCHŮ. BATERIE SE TAK SNADNĚJI ČISTÍ A UDRŽUJÍ.

Navrženo s ohledem 
na budoucnost

FIRMAFLOW® 

ROK 1969 BYL ZLOMOVÝM ROKEM, KDY NAŠI INŽENÝŘI VYVINULI PRVNÍ KARTUŠI 
S KERAMICKÝMI DISKY, DÍKY KTERÝM BYLO MOŽNÉ VYROBIT NEKAPAJÍCÍ, 
JEDNODUCHOU NA OVLÁDÁNÍ A NEUVĚŘITELNĚ ODOLNOU JEDNOPÁKOVOU BATERII.
I DNES PŘINÁŠÍME NA TRH SMYSLUPLNÉ INOVACE, KTERÉ ZAJISTÍ, ŽE NAŠE 
BATERIE JSOU NEJEN EFEKTIVNÍ, DISPONUJÍ VLASTNOSTMI, KTERÉ PŘISPĚJÍ 
K UDRŽITELNOSTI, ALE ZÁROVEŇ JSOU KOMFORTNÍ PŘI POUŽÍVÁNÍ.



49



TESTOVÁNO 
NA 
NEOMEZENÝ 
VÝKON

Naše kartuše 
s keramickými 
disky procházejí 45 
samostatnými 
výkonnostními testy.

Testujeme tlak, teplotu, hlučnost 

a výdrž, abychom dokázali,  

co už víme: jedná se o nejodolnější, 

nejspolehlivější a nejvýkonnější 

produkt na trhu.

Výkon a životnost

Vpravo: Testování kartuší FirmaFlow®

TECHNOLOGIE







CERATHERM
IDEALRAIN EVO A EVO JET
IDEALRAIN SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Sprchování



CERATHERM 54



NEJLEPŠÍ ZKUŠENOST Termostatické baterie Ceratherm T nabízejí 
řadu jedinečných možností.

Udělejte ze své koupelny ústřední bod 
svého domova a vytvořte si každý 
den neuvěřitelný zážitek díky našim 

sprchovým kombinacím a ručním sprchám 
Idealrain Evo a Evo Jet.

Ať už ve své stávající koupelně nebo 
při rekonstrukci – s našimi výrobky z rodiny 
Ceratherm to všechno zvládnete.

55

Ceratherm T a C



CERATHERM T50

Vanová baterie nástěnná

CERATHERM 56



57



VÝBĚREM SPRCHOVÉHO ŘEŠENÍ 
Z RODINY CERATHERM ZÍSKÁTE 
ŘADU NEUVĚŘITELNÝCH VÝHOD. 
SNADNÁ INSTALACE NA TÉMĚŘ 
JAKÉKOLIV MÍSTO, JEDNODUCHÝ 
DESIGN, KOMPATIBILITA 
S BĚŽNÝM PŘIPOJENÍM VODY 
A NASTAVITELNÁ MONTÁŽ.

CERATHERM

CERATHERM T50

Sprchová termostatická baterie s poličkou

58



59



60CERATHERM



VŠECHNY NAŠE TERMOSTATICKÉ BATERIE DISPONUJÍ TECHNOLOGIÍ 
COOLBODY, KTERÁ POMÁHÁ OCHRÁNIT VŠECHNY ČLENY RODINY  
PROTI NECHTĚNÉMU TEPLOTNÍMU ŠOKU PŘI DOTYKU BATERIE.

61

Ceratherm C

Ceratherm T 

CERATHERM T100

CERATHERM C100



Výkonné 

sprchy

IDEALRAIN 62



Idealrain Evo a Evo Jet

63

DVA VYSOCE VÝKONNÉ MODELY  
PRO VYLEPŠENÍ VAŠEHO ZÁŽITKU  
ZE SPRCHOVÁNÍ

Evo CIRCLE Evo Jet DIAMOND

DÉŠŤ DÉŠŤ

JEMNÝ DÉŠŤ PERLIČKOVÁ SPRCHA

MASÁŽNÍ PROUD MASÁŽNÍ PROUD



IDEALRAIN 64



KOLEKCE SPRCHOVÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ 
IDEALRAIN VHODNĚ DOPLŇUJE NAŠE 
TERMOSTATICKÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY. 
SPRCHOVÁ HLAVICE EVO NABÍZÍ  
VZDUCHEM PROSYCENÝ PROUD. 
KE SNADNÉMU PŘEPÍNÁNÍ JEDNOTLIVÝCH 
REŽIMŮ SLOUŽÍ TLAČÍTKO 
NAVIGO® UMÍSTĚNÉ NA RUKOJETI 
SPRCHOVÉ HLAVICE. 
IDEALRAIN NABÍZÍ SKVĚLOU FUNKČNOST 
A DESIGN, KTERÝ VHODNĚ DOPLNÍ 
KAŽDOU KOUPELNU. 

Idealrain Evo

65

Masáž
REŽIM MASÁŽNÍ SPRCHY PŘINÁŠÍ  
SKUTEČNĚ POVZBUZUJÍCÍ ZÁŽITEK

Déšť
VYTVÁŘÍ UVOLŇUJÍCÍ SPRCHOVÝ PROUD  
DÍKY TRYSKÁM, KTERÉ SAHAJÍ AŽ K OKRAJI SPRCHOVÉ HLAVICE

01

02

03

Jemný déšť
VZDUCHEM OBOHACENÉ KAPKY 
VODY, KTERÉ JSOU MĚKČÍ A LEHČÍ  
PRO JEMNĚJŠÍ ZÁŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ.



01

02

03

Od povzbuzení
k relaxaci

IDEALRAIN 66

Idealrain Evo Jet

SPRCHOVÉ HLAVICE EVO JET NABÍZEJÍ FUNKCI 
PERLIČKOVÉ SPRCHY, UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE 
VYVINUTÉ SPOLEČNOSTÍ IDEAL STANDARD, 
DÍKY KTERÉ VZNIKAJÍ VELKÉ MĚKKÉ KAPKY 
VODY PRO EXTRA POCIT LUXUSU.

Masáž
REŽIM MASÁŽNÍ SPRCHY  
PŘINÁŠÍ SKUTEČNĚ POVZBUZUJÍCÍ ZÁŽITEK

Perličková sprcha
TECHNOLOGIE DROP JET VYTVÁŘÍ  
JEDINEČNÉ VELKÉ A MĚKKÉ KAPKY VODY  
PRO LUXUSNÍ ZÁŽITEK, KTERÝ VÁS ZBAVÍ STRESU.

Déšť
VYTVÁŘÍ UVOLŇUJÍCÍ SPRCHOVÝ PROUD  
DÍKY TRYSKÁM, KTERÉ SAHAJÍ AŽ K OKRAJI  
SPRCHOVÉ HLAVICE



6767



68IDEALRAIN



69

HLAVOVÉ SPRCHY IDEALRAIN NABÍZÍ 
NEPŘEKONATELNOU ÚČINNOST, 
FUNKČNOST A POTĚŠENÍ ZE SPRCHOVÁNÍ

Hlavové sprchy 
Idealrain



01

02

03

70TECHNOLOGIE

Snadné čištění
KLID V DUŠI
NAŠE HLAVOVÉ A RUČNÍ SPRCHY MAJÍ SILIKONOVÉ VÝVODY TRYSEK,  
KTERÉ USNADŇUJÍ ČIŠTĚNÍ A OMEZUJÍ USAZOVÁNÍ VODNÍHO KAMENE.  
VAŠE SPRCHA BUDE TAK DLOUHOU DOBU FUNKČNĚJŠÍ A BUDE I LÉPE VYPADAT.

Regulátor průtoku EcoFlow
VODA JE DRAHÝ ZDROJ. 
ŠETŘETE VODOU DÍKY TERMOSTATŮM S ECOFLOW FUNKCÍ. NAŠE TERMOSTATY UMOŽŇUJÍ  
OMEZENÍ PRŮTOKU VODY AŽ O 50 % BEZ JAKÉKOLI ZTRÁTY VÝKONU.   NAŠE RUČNÍ PRCHY IDEALRAIN  
JSOU VYBAVENY OMEZOVAČEM PRŮTOKU (8L /MIN), ABY EFEKTIVNĚ POMÁHALY ŠETŘIT ZDROJI VODY.

Kontrola teploty vody
POKAŽDÉ SPRÁVNĚ.

POKUD JE NEOČEKÁVANĚ PŘERUŠEN PŘÍVOD TEPLÉ NEBO STUDENÉ VODY,  
PRŮTOK VODY SE AUTOMATICKY ZASTAVÍ, ABY BYLO ZAMEZENO  

TEPLOTNÍMU ŠOKU NEBO OPAŘENÍ. 

Každodenní přísun energie

NAŠE SPRCHOVÉ HLAVICE A HLAVOVÉ SPRCHY FUNGUJÍ PERFEKTNĚ,  
PROTOŽE KAŽDÝ MODEL NAVRHUJEME S NEOBVYKLOU PEČLIVOSTÍ. 
JEJICH INSTALACE JE VELMI JEDNODUCHÁ A INTUITIVNÍ. UŽÍVEJTE SI 
BEZKONKURENČNÍ ÚROVEŇ BEZPEČNOSTI A VÝKONU. NAŠE SPRCHOVÉ 
SYSTÉMY JSOU VYBAVENY KATUŠEMI FIRMAFLOW® THERM, KTERÉ JSOU 
NEJODOLNĚJŠÍ TERMOSTATICKÉ KARTUŠE VŮBEC. ERGONOMICKÝ DESIGN 
NAŠICH PRODUKTŮ VÁM DEN CO DEN PŘINESE DOKONALÝ POŽITEK 
ZE SPRCHOVÁNÍ.



Coolbody®
TECHNOLOGIE COOL BODY ZAJISTÍ, 
ŽE ČÁSTI BATERIE S HORKOU VODOU 
JSOU VŽDY OBKLOPENY VODOU 
STUDENOU. AŤ JE TEPLOTA VODY 
JAKÁKOLIV, TĚLO TERMOSTATICKÉ 
BATERIE CERATHERM T ZŮSTANE 
VŽDY CHLADNÉ NA DOTEK.  
POMÁHÁ TAK OCHRÁNIT VŠECHNY 
ČLENY RODINY PROTI NECHTĚNÉMU 
TEPLOTNÍMU ŠOKU.

71





Technické informace



UMYVADLOVÁ BATERIE PICCOLO

MODEL Objednací číslo

Umyvadlová baterie PICCOLO, s odtokovou garniturou A6566AA

Umyvadlová baterie PICCOLO, bez odtokové garnitury A6568AA

UMYVADLOVÁ BATERIE GRANDE

MODEL Objednací číslo

Umyvadlová baterie GRANDE, s odtokovou garniturou A6563AA

Umyvadlová baterie GRANDE „BlueStart“, s odtokovou garniturou A6564AA

Umyvadlová baterie GRANDE „BlueStart“, bez odtokové garnitury A6565AA

UMYVADLOVÁ BATERIE

MODEL Objednací číslo

Umyvadlová baterie, s odtokovou garniturou A6557AA

Umyvadlová baterie, bez odtokové garnitury A6559AA

Umyvadlová baterie „BlueStart“, s odtokovou garniturou A6558AA

Umyvadlová baterie „BlueStart“, bez odtokové garnitury A6560AA

UMYVADLOVÁ BATERIE S VYSOKÝM VÝVODEM

MODEL Objednací číslo

Umyvadlová baterie s vysokým vývodem, s odtokovou garniturou A6573AA

Umyvadlová baterie s vysokým vývodem, bez odtokové garnitury A6575AA

Umyvadlová baterie s vysokým vývodem „BlueStart“, s odtokovou garniturou A6574AA

Umyvadlová baterie s vysokým vývodem „BlueStart“, bez odtokové garnitury A6576AA

UMYVADLOVÁ BATERIE S OTOČNÝM VÝVODEM

MODEL Objednací číslo

Umyvadlová baterie s otočným vývodem, s odtokovou garniturou A6571AA

TESI

TECHNICKÉ INFORMACE 74

149

159

99
93

365

32¡

301

140

32°

186

241

325

129

124

64
83

395

32¡

Záruka na  
vodovodní baterie 
5 let Úspora vody

Omezovač 
teplé vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace

75

2
8
9

m
in

.3
5
0

m
a
x
.3

0

100 195

2xG3/8

2
1
4

160
100°

Ø35
+2

- 1

Ø44

20°

Ø50

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

6
7

4
1
0 m
a
x
. 
3
5

G 3/8

3
0
 -

 4
5

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

Ø35

123

1
5
2

Ø50

2
1
2

180

32°

BlueStart



UMYVADLOVÁ BATERIE S OTOČNÝM VÝVODEM

MODEL Objednací číslo

Umyvadlová baterie s otočným vývodem, s odtokovou garniturou A6754AA

Umyvadlová baterie s otočným vývodem, bez odtokové garnitury A6755AA

BIDETOVÁ BATERIE

MODEL Objednací číslo

Bidetová baterie A6579AA

UMYVADLOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

MODEL Objednací číslo

Umyvadlová baterie podomítková, díl 2 A6578AA

Podomítkový díl 1 A5948NU

VANOVÁ/SPRCHOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ*

MODEL Objednací číslo

Vanová baterie nástěnná A6583AA

Sprchová baterie nástěnná A6581AA

Vanová baterie nástěnná se sprchovým příslušenstvím A6584AA

VANOVÁ/SPRCHOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ*

MODEL Objednací číslo

Vanová baterie podomítková A6586AA

Sprchová baterie podomítková A6585AA

Univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

TESI

TECHNICKÉ INFORMACE 75

192

173

193

83

30°
±10°

55 - 77

9

73 - 95

30 - 65

61 - 83

G 1/2

1
4

6

G 1/2

5 - 40

18

44 - 66

G
 1

/2

G
 1

/2

2
8

□163

2
9

3
7

3
8

0
m

a
x
. 
4

0

G 3/8

3
0

 -
 4

5

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

Ø35

95

8
0

Ø50

1
3

9 1
8

±
1
0

°

139

137 - 163

1
8

2

G 1/2

161

108

53

8
2

16
°Ø

7
0

G 1/2

2
5

5

137

2
3

,5

G 1/2

Záruka na  
vodovodní baterie 
5 let Úspora vody

Omezovač 
teplé vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace

199

147

15°

Ø35Ø 63

43

2
0
9

1
8
3

3
0
 -

 5
0

24°

m
a
x
. 
3
5

3
6
5

Ø 50

5

G1 1/4

G3/8

71

8
3

max. 150

Ø41

120°

BlueStart

* Foto a výkres – pouze baterie vanové



UMYVADLOVÁ BATERIE PICCOLO

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou, upevnění EASY FIX + BD273AA

s kovovou odtokovou garniturou BD204AA

s plastovou odtokovou garniturou BD202AA

bez odtokové garnitury BD200AA

„BlueStart“, s kovovou odtokovou garniturou BD205AA

„BlueStart“, s plastovou odtokovou garniturou BD203AA

„BlueStart“, bez odtokové garnitury BD201AA

s Click-Clack uzávěrem odpadu BD206AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix / u modelu BD273AA s Easyfix+
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava: chrom

UMYVADLOVÁ BATERIE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou, upevnění EASY FIX + BD274AA

s kovovou odtokovou garniturou BD214AA

s plastovou odtokovou garniturou BD212AA

bez odtokové garnitury BD209AA

„BlueStart“, s kovovou odtokovou garniturou BD215AA

„BlueStart“, s plastovou odtokovou garniturou BD213AA

„BlueStart“, bez odtokové garnitury BD211AA

s řetízkem BD210AA

s Click-Clack uzávěrem odpadu BD216AA

nízkotlaká, s kovovou odtokovou garniturou BD217AA

„BlueStart“, s prodlouženou pákou,s kovovou odtokovou garniturou BD218AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky s omezovačem teplé vody
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix/ u modelu BD274AA EasyFix+
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava: chrom

UMYVADLOVÁ BATERIE GRANDE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou, upevnění EASY FIX + BD276AA

s kovovou odtokovou garniturou BD227AA

s plastovou odtokovou garniturou BD225AA

bez odtokové garnitury BD222AA

„BlueStart“, s kovovou odtokovou garniturou BD228AA

„BlueStart“, s plastovou odtokovou garniturou BD226AA

„BlueStart“, bez odtokové garnitury BD224AA

s řetízkem BD223AA

s Click-Clack uzávěrem odpadu BD229AA

nízkotlaká, s kovovou odtokovou garniturou BD230AA

s laminárním průtokem, s kovovou odtokovou garniturou BD232AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky s omezovačem teplé vody
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix/ u modelu BD276AA EasyFix+
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava: chrom

CERAPLAN

6°

99 5
9

1
3
2

m
in

.3
5
0

max.30

145

Ø35
+2

- 1

47

75

2xG3/8

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

168

6°

104 7
3

1
4

6
m

in
.3

5
0

max.30

150

Ø35
+2

- 1

47

75

max.150

G1 1/4

3
0

-5
0

Ø63

173

2xG3/8

6°

124

8
8

1
6

1
m

in
.3

5
0

max.30

170

Ø35
+2

- 1

47

75

2xG3/8

max.150

G1 1/4

3
0

-5
0

Ø63

196

TECHNICKÉ INFORMACE 76

Úspora energieÚspora vody
Omezovač 
teplé vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



UMYVADLOVÁ BATERIE S BIDETOVOU SPRŠKOU

Model Objednací číslo

bez odtokové garnitury BD231AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix
• Ruční sprška vč. držíáku na zeď 
• Kovová sprchová hadices 1350 mm
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava: chrom

UMYVADLOVÁ BATERIE S VYSOKÝM VÝVODEM

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou, upevnění EASY FIX + BD277AA

s kovovou odtokovou garniturou BD238AA

bez odtokové garnitury BD236AA

„BlueStart“, s kovovou odtokovou garniturou BD239AA

„BlueStart“, bez odtokové garnitury BD237AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix / u modelu BD277AA s Easyfix+
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava: chrom

UMYVADLOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model Objednací číslo

díl 2 nadomítková část BD244AA

díl 1 podomítková část A1313NU

• Kartuše 28 mm FirmaFlow® s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Kovový vývod 180mm s perlátorem s průtokem 5 l/min
• Kovová ovládací páka a rozeta
• Povrchová úprava: chrom

UMYVADLOVÁ BATERIE S OTOČNÝM VÝVODEM

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BD235AA

bez odtokové garnitury BD234AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• otočný vývod 18 mm, rozsah pohybu 120° 
• Instalace Easyfix
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava: chrom

CERAPLAN

6°

104

7
3

1
4
6

m
in
.3
5
0

max.30

150

Ø35
+2

- 1

47

75

2xG3/8

G1/2

TECHNICKÉ INFORMACE 77

Smart- 
Shine Lightmove®

6°

138

2
4
7

3
2
1

m
in

.3
5
0 max.30

183

47

75

2xG3/8

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

210

Ø35
+2

- 1

7
52

8
0

m
in

.3
5

0

max.30

112179

2xG3/8

1
9
9

145

5
0
°

47

15°
50°

89

G1 1/4

3
0
-5

0

max.150

pos.Hot
pos.M

ix

pos.Cold

120°

Ø35
+2
- 1

30°

Ø63

6°

132,8

64-84

193

166

7
4

8
3

G1/2

G1/2

110

101

49-69



UMYVADLOVÁ/VANOVÁ BATERIE 3 OTVOROVÁ

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BD243AA

• Perlátor s průtokem 5 l/min.
• Keramické kartuše s On/Off otočením o 90 °
• Kovové ovládací ventily
• Projekce vývodu 104 mm

BIDETOVÁ BATERIE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou, upevnění EASY FIX + BD278AA

s kovovou odtokovou garniturou BD248AA

• Kartuše FirmaFlow® 38 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Kloubový perlátor s průtokem 5 l/min.
• Instalace Easyfix/ u modelu BD278AA EasyFix+

UMYVADLOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

otočný vývod 110mm BD241AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Standardní  S-přípojky, kovová rozety
• Kovová ovládací páka
• Povrchová úprava: chrom

SPRCHOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

bez sprchového příslušenství BD250AA

se sprchovým příslušenstvím BD251AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku.
• Kovové rozety
• Sprch. přísl: 1-funkční ruční sprcha, kovová sprchová hadice 150 cm, pevný držák sprchy

CERAPLAN

1
5
0
±
2
3

G
1
/2

Ø
7
0

148-153

7
1

44-49

8
4

1
0
0
°

161-166

75

1
5
0
±
1
3

Ø
7
0

100

7
5

42-47

1
1
7

-50°

G
1
/2

G1/2

+5
0°

8
0

177

5
9

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

max.40

47

Ø63

245

Ø35
+2

- 1

G1/2

104

6°

m
a
x
.4

5

G
1
/2

G1/2

m
in

.3
5
0

G1/2

60-350 60-350

473
4

Ø15

Ø30

Ø10,5

□45

TECHNICKÉ INFORMACE 78

Smart- 
Shine

94

8
0

1
4
6

m
in

.3
5

0

max.30

(143)

Ø35
+2

- 1

47

75

2xG3/8

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

118

Úspora vody
Omezovač 
teplé vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



SPRCHOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model Objednací číslo

sprchová baterie podomítková vč. podomítkového dílu BD252AA

sprchová baterie podomítková, díl 2 BD254AA

univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

• Kartuše Ø 47 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Chromovaná plastová rozeta

VANOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

bez sprchového příslušenství BD256AA

se sprchovým příslušenstvím BD258AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Automatický přepínač
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku.
• Kovové rozety
• Sprch. přísl: 1-funkční ruční sprcha, kovová sprchová hadice 150 cm, pevný držák sprchy

VANOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model Objednací číslo

vanová baterie podomítková vč. podomítkového dílu BD259AA  

vanová baterie podomítková, díl 2 BD263AA

univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

• Kartuše Ø 47 mm s keramickými disky
• Chromovaná plastová rozeta
• Automatický přepínač

VANOVÁ BATERIE STOJÁNKOVÁ

Model Objednací číslo

Vanová baterie stojánková BD257AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Automatický přepínač
• Instalace Easyfix
• Se zařízením na zamezení zpětného toku.
• Flexibilní hadice G3/8.

CERAPLAN

1
5
0
±
1
3

-5
0
°

182-187

+
5
0
°

Ø
7
0

48

2
6

115-120

7
4

75

G
1
/2

G1/2 15°

TECHNICKÉ INFORMACE 79

Lightmove®
Click  
technologie            

55 - 77

9

73 - 95

30 - 65

71 - 93

G 1/2

1
4

6

G 1/2

5 - 40

18

44 - 66

G 1/2G 1/2

2
8

□163

2
2

3
7

55 - 77

9

73 - 95

30 - 65

71 - 93

G 1/2

1
4

6

G 1/2

5 - 40

18

G 1/2G 1/2

2
8

□163

2
2

15°
105

6
8

1
4
6

m
in
.3
5
0

m
a
x
.3
0

196

Ø35
+2

- 1

47

75

2xG3/8

9
4

153

G1/2

5
0
°

5
0
°



KUCHYŇSKÁ BATERIE S NÍZKÝM VÝVODEM

Model Objednací číslo

kuchyňská baterie BD321AA

kuchyňská baterie „BlueStart“ BD323AA

kuchyňská baterie nízkotlaká BD322AA

• Kartuše28 mm FirmaFlow® s keramickými disky 
• Komfortní zóna (výška pod perlátorem) 134 mm
• Flexibilní hadice G3/8.

KUCHYŇSKÁ BATERIE S VYSOKÝM VÝVODEM A SPRCHOU

Model Objednací číslo

kuchyňská baterie s vytahovací sprchou BD331AA

kuchyňská baterie "Bluestart" s vytahovací sprchou BD332AA

kuchyňská baterie s vytahovací sprchou, nízkotlaká BD330AA

• Kartuše28 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Komfortní zóna (výška pod perlátorem) 151 mm
• vytahovací ruční 1 funkční sprcha 
• Se zařízením na zamezení zpětného toku.

KUCHYŇSKÁ BATERIE S VYSOKÝM VÝVODEM

Model Objednací číslo

kuchyňská baterie BD325AA

kuchyňská baterie „BlueStart“ BD327AA

kuchyňská baterie nízkotlaká BD326AA

kuchyňská baterie pro instalaci pod okno BD333AA

• Kartuše28 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Otočný vývod 360°
• Komfortní zóna (výška pod perlátorem) 155 mm

KUCHYŇSKÁ BATERIE S OTOČNÝM VÝVODEM

Model Objednací číslo

kuchyňská baterie s otočným vývodem BD334AA

kuchyňská baterie s otočným vývodem nízkotlaká BD335AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Otočný vývod 360°, R200 mm, ø 22 mm
• Silikonový perlátor omezující usazování vodního kamene
• Komfortní zóna (výška pod perlátorem) 209 mm
• Instalace EasyFix 
• Flexibilní hadice G3/8.

CERAPLAN – KUCHYŇSKÉ BATERIE 

2
1
0

m
in
.3
5
0

64

255

210

1
5
5 1
8
5

13°

m
a
x
.4
0

Ø35
+2

- 1

Ø50

M33x1.5

5
0
°

5
0
°

2xG3/8

2xG3/8

1
6
8

m
in
.3
5
0

64

264

219

1
3
4

24°

m
a
x
.4
0Ø35

+2

- 1

Ø50

M33x1.5

5
0
°

5
0
°

1
4
9

TECHNICKÉ INFORMACE 80

2xG3/8

m
in
.3
5
0

112234

200

2
0
9

20°

max.40

Ø35

47

50°

5
0
°

7
5

3
1
2

30° 89

360°

2
1
0

m
in
.3
5
0

64

256

210

1
5
1

12°

m
a
x
.4
0

Ø35
+2

- 1

Ø50

M33x1.5

5
0
°

5
0
°2xG3/8

1
8
5

Smart- 
ShineÚspora vody

Omezovač 
teplé vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



KUCHYŇSKÁ BATERIE S OTOČNÝM VÝVODEM

Model Objednací číslo

kuchyňská baterie s otočným vývodem BD339AA

• Kartuše 28 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Otočný vývod 360°, R200 mm, ø 22 mm
• Silikonový perlátor omezující usazování vodního kamene
• Komfortní zóna (výška pod perlátorem) 182 mm
• Instalace EasyFix 

KUCHYŇSKÁ BATERIE S OTOČNÝM VÝVODEM A SPRCHOU (2F)

Model Objednací číslo

s otočným vývodem a vytahovací 2 funkční sprchou BD338AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Otočný vývod 360°, R200 mm
• Komfortní zóna (výška pod perlátorem) 169 mm
• Vytahovací ruční 2 funkční sprcha 
• Se zařízením na zamezení zpětného toku.
• Flexibilní hadice G3/8

KUCHYŇSKÁ BATERIE S OTOČNÝM VÝVODEM A SPRCHOU (1F)

Model Objednací číslo

s otočným vývodem a vytahovací 1 funkční sprchou BD337AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Otočný vývod 360°, R200 mm
• Komfortní zóna (výška pod perlátorem) 172 mm
• Vytahovací ruční 1 funkční sprcha 
• Flexibilní hadice G3/8.

KUCHYŇSKÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

kuchyňská baterie s otočným vývodem 160 mm BD341AA

kuchyňská baterie s otočným vývodem 200 mm BD340AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® s keramickými disky
• Otočný vývod se silikonovým perlátorem omezujícím usazování vodního kamene
• Standardní S-přípojky

CERAPLAN – KUCHYŇSKÉ BATERIE 

TECHNICKÉ INFORMACE 81

5
0
°

216

3
4
5

m
in
.3
5
0

m
a
x
.4
0

254

47

3xG3/8

360°

8
8

118

94

50°

30°

pos.Hot

pos.M
ix

pos.Cold

1
7
2

G3/8

G
3
/8

15
°

Ø35
+2
- 1 M33x1.5

200

3
2
1

m
in
.3
5
0

m
a
x
.4
0

236

Ø47

2xG3/8

86

64

Ø35
+2

- 1

1
8
2

50°

50
°

15°

72

360°

216

3
9
4

m
in
.3
5
0

m
a
x
.4
0

256

47

2xG3/8

360°

8
8

118

94

M15x1

M
1
5
x
1

10
°

Ø35
+2
- 1

M33x1.5

1
6
9

5
0
°

50° pos.Hot

pos.M
ix

pos.Cold

30°

1
5
0
±
2
3

G
1
/2

Ø
7
0

1
0
0
°

7
3

44-49

211-216

8
4

198-203

98

75

Lightmove®
Click  
technologie            



UMYVADLOVÁ BATERIE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC698AA

bez odtokové garnitury BC696AA

„BlueStart“, bez odtokové garnitury BC697AA

• Kartuše 28 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

UMYVADLOVÁ BATERIE ZVÝŠENÁ

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC703AA

s plastovou odtokovou garniturou BC497AA

bez odtokové garnitury BC555AA

• Kartuše 28 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

BIDETOVÁ BATERIE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC705AA

s plastovou odtokovou garniturou BC498AA

bez odtokové garnitury BC704AA

• Kartuše 28 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

UMYVADLOVÁ BATERIE GRANDE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC699AA

s plastovou odtokovou garniturou BC496AA

bez odtokové garnitury BC554AA

„BlueStart“, s kovovou odtokovou garniturou BC702AA

„BlueStart“, s plastovou odtokovou garniturou BC701AA

„BlueStart“, bez odtokové garnitury BC700AA

• Kartuše 28 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

CERAFINE O

1
3
8

Ø50

13°

Ø42

151

114

Ø35
+2

- 1

m
in

.3
5
0

max.150

8
4

max.30

2xG3/8

79

G1 1/4

3
0

-5
0

Ø63

TECHNICKÉ INFORMACE 82

1
7
6

Ø50

13°

Ø42

176

126

Ø35
+2

- 1

m
in

.3
5
0

max.150

1
1
8

max.30

2xG3/8

79

G1 1/4

3
0

-5
0

Ø63

73

1
8
0

m
in

.3
5
0

max.30

175 98

2xG3/8

1
5
5

7
9

136

5
0
°

Ø35
+2

- 1

Ø44

13°

50°

Ø50

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

max.150

1
3
2

Ø50

1
0
°

Ø42

170

132

Ø35
+2

- 1

m
in

.3
5
0

max.150

7
8

max.30

2xG3/8

79

G1 1/4

3
0

-5
0

Ø63

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



VANOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

bez sprchového příslušenství BC500AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku
• Povrchová úprava  SmartShine®

VANOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ SE SPRCHOVÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM

Model Objednací číslo

se sprchovým příslušenstvím BC706AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• Sprchové příslušenství: sprchová hlavice Idealrain, sprchová hadice 150 cm a pevný držák sprchy.
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku
• Povrchová úprava  SmartShine®

SPRCHOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

bez sprchového příslušenství BC499AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku.
• Povrchová úprava  SmartShine®

CERAFINE O

TECHNICKÉ INFORMACE 83

100°

G
1
/2

Ø
7
0

137-140

G1/2

47-53

8
0

1
3
0

1
5
0
±
1
3

80

1
5
0
±
1
3

G
1
/2

Ø
7
0

113-116

G1/2

7
3

2
8

172-175

25°

155-158

1
0
0
°

80

1
5
0
±
1
3

G
1
/2

Ø
7
0

113-116

G1/2

7
3

2
8

172-175

25°

155-158

1
0
0
°

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



SPRCHOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model Objednací číslo

sprchová baterie podomítková vč. podomítkového dílu A7192AA

sprchová baterie podomítková, pouze díl 2 A7349AA

univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

• CLICK-kartuše Ø 47 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody

VANOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model Objednací číslo

vanová baterie podomítková vč. podomítkového dílu A7193AA

vanová baterie podomítková, pouze díl 2 A7350AA

univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

• CLICK-kartuše Ø 47 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody

CERAFINE O

TECHNICKÉ INFORMACE 84

G 1/2G 1/22
8

Ø163

60

2
8

3
7

9

9
1

66 - 8552 - 71

36 - 55

53 - 72

G1/2

31 - 50

6

G 1/2

48

Ø163

G 1/2 G 1/2

38 - 57

51 - 70

49 - 68

G 1/2

9
,5

3
7

9
1

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



UMYVADLOVÁ BATERIE PICCOLO

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC685AA

s plastovou odtokovou garniturou BC684AA

bez odtokové garnitury BC682AA

„BlueStart“, s plastovou odtokovou garniturou BC745AA

„BlueStart“, bez odtokové garnitury BC683AA

• Kartuše 28 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• BlueStart® technologie
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

BIDETOVÁ BATERIE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC691AA

s plastovou odtokovou garniturou BC492AA

„BlueStart“, bez odtokové garnitury BC746AA

bez odtokové garnitury BC690AA

• Kartuše 28 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

UMYVADLOVÁ BATERIE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC686AA

s plastovou odtokovou garniturou BC491AA

bez odtokové garnitury BC553AA

„BlueStart“, s plastovou odtokovou garniturou BC688AA

„BlueStart“, s kovovou odtokovou garniturou BC689AA

„BlueStart“, bez odtokové garnitury BC687AA

• Kartuše 28 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• BlueStart® technologie
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

SPRCHOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

bez sprchového příslušenství BC493AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku.
• Povrchová úprava  SmartShine®

CERAFINE D

max.30

165

8
0

1
3
5

84

42

Ø35
+2

- 1

50

m
in

.3
5
0

2xG3/8

115

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

1
0
0
°

TECHNICKÉ INFORMACE 85

max.30

170

1
0
4

1
5
9

84

42

Ø35
+2

- 1

50

m
in

.3
5
0

2xG3/8

120

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

1
0
0
°

1
0
°

max.30

162

7
9

1
3
2

84

42

Ø35
+2

- 1

50

m
in

.3
5
0

2xG3/8

124

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

1
5
0
±
1
3

G
1
/2

Ø
7
0

136-141

G1/2

31-36

7
6

1
1
1

-5
0
°

+
5
0
°

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



SPRCHOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model Objednací číslo

sprchová baterie podomítková vč. podomítkového dílu A7188AA

sprchová baterie podomítková, pouze díl 2 A7347AA

univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

• CLICK-kartuše Ø 47 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody

VANOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model Objednací číslo

vanová baterie podomítková vč. podomítkového dílu A7189AA

vanová baterie podomítková, pouze díl 2 A7348AA

univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

• CLICK-kartuše Ø 47 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody

VANOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ SE SPRCHOVÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM

Model Objednací číslo

se sprchovým příslušenstvím BC693AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• Sprchové příslušenství: sprchová hlavice Idealrain 100 mm, sprchová hadice 150 cm a pevný držák sprchy.
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku
• Povrchová úprava  SmartShine®

VANOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

bez sprchového příslušenství BC692AA

• Kartuše 38 mm FirmaFlow® (LightMove®) s keramickými disky
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku
• Povrchová úprava  SmartShine®

CERAFINE D

55 - 77

9

73 - 95

30 - 65

69 - 91

G 1/2

1
4
6

G 1/2

5 - 40

18

44 - 66

G 1/2G 1/2

2
8

3
7

3
7

□163

G 1/2G 1/2

2
8

□163

3
7

55 - 77

9

73 - 95

30 - 65

69 - 91

G 1/2

1
4
6

G 1/2

5 - 40

18

TECHNICKÉ INFORMACE 86

77

1
5
0
±
1
3

G
1
/2

Ø
7
0

117-122

G1/2

7
4

2
8

169-174

24°

156-161

-5
0
°

+
5
0
°

76

1
5
0
±
1
3

G
1
/2

Ø
7
0

102-107

G1/2

7
1

3
9

176-181

23°

163-168

-5
0
°

+
5
0
°

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



UMYVADLOVÁ BATERIE PICCOLO

Model Objednací číslo

bez odtokové garnitury BC185AA

• Kartuše HWTC Ø 35 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Skrytý perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”

UMYVADLOVÁ BATERIE S VYSOKÝM VÝVODEM

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC194AA

bez odtokové garnitury BC269AA

• Kartuše HWTC Ø 38 mm s keramickými disky s omezovačem teplé vody
• Skrytý perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

UMYVADLOVÁ BATERIE 

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC203AA

bez odtokové garnitury BC268AA

s Click-clack krytkou odpadu BC822AA

s odtokovou garniturou, Click technologií BC192AA

• Kartuše HWTC Ø 35 mm s keramickými disky s omezovačem teplé vody
• Skrytý perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

UMYVADLOVÁ BATERIE S OTOČNÝM VÝVODEM

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC195AA

• Kartuše HWTC Ø 35 mm s keramickými disky s omezovačem teplé vody
• Skrytý perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

CERALINE

G3/8

G1/2

Ø15

max.30

115

6
8

1
3
9

40°

84

Ø35
+2

- 1

m
in
.3
5
0

80
Ø42

Ø50

G3/8

max.30

141

7
6

1
4
7

40°

84

Ø35
+2

- 1

m
in

.3
5
0

100

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

Ø42

Ø50

G3/8

max.30

190

2
5
0

3
2
1

40°

84

Ø35
+2

- 1

m
in

.3
5
0

150

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

Ø42

Ø50

G3/8

1
7
9

M33x1.5

160

3
2
3

m
in

.3
5
0

198

360°

8
4

111

86

m
a
x
.3

0

Ø35
+2

- 1

Ø55

2xG3/8

2
0
8

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

90°

TECHNICKÉ INFORMACE 87

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



UMYVADLOVÁ BATERIE 3 OTVOROVÁ

Model Objednací číslo

bez odtokové garnitury BC196AA

• Keramické ventily G1/2 90° (pravý a levý)
• Skrytý perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Povrchová úprava SmartShine®

BIDETOVÁ BATERIE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou BC197AA

• Kartuše HWTC Ø 35 mm s keramickými disky s omezovačem průtoku teplé vody
• Skrytý perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

UMYVADLOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model Objednací číslo

díl 2 nadomítková část A6938AA

díl 1 podomítková část A5948NU

• Kartuše HWTC Ø 47 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Kovový vývod 195 mm s perlátorem s průtokem 5 l/min
• Kovová ovládací páka a rozety
• Povrchová úprava SmartShine®

CERALINE

195

1
5
5

2
7
0 160

max.45

m
in
.3
5
0

40

Ø35
+2

- 1

Ø45

250

2xG1/2

2
x
G
1
/2

Ø50

2xG1/2

m
a
x
.4
0

2xG3/8
60-350 60-350

132,8

7
2

 

4255

213

204

12 G1/2

8
3

7
4

4
9

 -
 6

6

G1/2

110

13

Ø 83

max.30

141

7
4

1
4
7

32
°

84

Ø35
+2

- 1

m
in

.3
5
0

106

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

Ø42

Ø50

G3/8

TECHNICKÉ INFORMACE 88

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart

VANOVÁ BATERIE 4 OTVOROVÁ

Model

vanová baterie 4 otvorová BC198AA

• Keramické ventily G1/2 90° (pravý a levý)
• Ruční sprcha IdealRain 80mm 3 funkční, sprchová hadice 150 cm
• Vanový vývod 210 mm
• Povrchová úprava SmartShine®

Ø52

Ø50

3
4
 m

a
x
.

3
0
 m

a
x
.

Ø48

170 - 500

 G 1/2

M28x1,5

G3/8

4
5
 m

a
x
.

 G 3/4

500 max.

85 - 250 85 - 250

M28x1,4

2
3

0

3
1
5

210

41

2
0

6

15°



SPRCHOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

bez sprchového příslušenství BC200AA

• Kartuše HWTC Ø 35 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku
• Povrchová úprava  SmartShine®

TECHNICKÉ INFORMACE 89

1
5
0
±
1
3

G
1
/2

Ø
7
0

+5
0°

G1/2 8
4

1
1
9

146-153

57-64

-50°

VANOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ SE SPRCHOVÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM

Model Objednací číslo

bez sprchového příslušenství BC199AA

se sprchovým příslušenstvím BC270AA

• Kartuše HWTC Ø 35 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Sprchové příslušenství: jednofunkční sprcha, pevný držák sprchy a hadice Metalflex 1500 mm
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Automatický přepínač
• Se zařízením na zamezení zpětného toku.
• Povrchová úprava  SmartShine®

SPRCHOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model

sprchová baterie podomítková vč. podomítkového dílu A6940AA

• HWTC CLICK-kartuše Ø 47 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Povrchová úprava  SmartShine®

VANOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model

vanová baterie podomítková vč. podomítkového dílu A6939AA

• HWTC CLICK-kartuše Ø 47 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• S automatickým přepínáním ze sprchy do vany
• Povrchová úprava  SmartShine®

CERALINE

1
5
0
±
1
3

G
1
/2

Ø
7
0

+
5
0
°

G1/2

3
2

180-187

168-175

-5
0
°

6
8

119-126 40°

84

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart

Ø163

G 1/2 G 1/2

48

38 - 57

51 - 70

49 - 68

G 1/2

9
,5

3
7

7
2

G 1/2G 1/2

2
8

Ø163

60

2
8

3
7

9,5

7
2

63 - 8252 - 71

36 - 55

55 - 74

G1/2

31 - 50

6

G 1/2



UMYVADLOVÁ BATERIE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou B1708AA

bez odtokové garnitury B1710AA

s odtokovou garniturou, nízkotlaká B1838AA

„BlueStart“, s odtokovou garniturou B1711AA

• Kartuše FirmaFlow® (LightMove®) 38 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

UMYVADLOVÁ BATERIE S VYSOKÝM VÝVODEM

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou B1872AA

• Kartuše FirmaFlow® (LightMove®) 38 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

UMYVADLOVÁ BATERIE GRANDE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou B1713AA

bez odtokové garnitury B1714AA

"BlueStart“, s kovovou odtokovou garniturou B1715AA

• Kartuše FirmaFlow® (LightMove®) 38 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

UMYVADLOVÁ BATERIE S OTOČNÝM VÝVODEM

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou B1716AA

• Kartuše FirmaFlow® (LightMove®) 38 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Vývod ø 25 mm, rotace 120°
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

TECHNICKÉ INFORMACE 90

CERAFLEX

max.30

149

6
8

1
3
3

19°

80

Ø35
+2

- 1

Ø47

m
in

.3
5
0

2xG3/8

101

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

1
0
0
°

max.30

161

1
5
9

27°

79

Ø35
+2

- 1

Ø47

m
in

.3
5
0

2xG3/8

110

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

9
5

1
0
0
°

146

2
8
8

m
in

.3
5
0

190

360°

7
6

112

7945°

1
9
1

15°

4
5
°

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

2xG3/8

m
a
x
.3

0

Ø35
+2

- 1

Ø51

27°

140

2
4
0

3
0
5

2xG3/8

M33x1.5

79

m
a
x
.3

0

m
in

.3
5
0

Ø35
+2

- 1

Ø47

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

1
4
4

194

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



TECHNICKÉ INFORMACE 91

SPRCHOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

bez sprchového příslušenství B1720AA

• Kartuše FirmaFlow® Ø 38 mm s keramickými disky (LightMove®) s omezovačem průtoku teplé vody
• Click technologie
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku
• Povrchová úprava  SmartShine®

VANOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

bez sprchového příslušenství B1721AA

• Kartuše FirmaFlow® Ø 38 mm s keramickými disky (LightMove®) s omezovačem průtoku teplé vody
• Automatický přepínač
• Click technologie
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku
• Povrchová úprava  SmartShine®

VANOVÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ SE SPRCHOVÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM

Model Objednací číslo

se sprchovým příslušenstvím B1722AA

• Kartuše FirmaFlow® Ø 38 mm s keramickými disky (LightMove®) s omezovačem průtoku teplé vody
• Automatický přepínač
• Sprchové příslušenství: 1-funkční sprcha Idealrain 80 mm, kovová sprchová hadice 150 cm, pevný držák sprchy
• Click technologie
• S-přípojky s nízkou hlučností
• Se zařízením na zamezení zpětného toku
• Povrchová úprava  SmartShine®

BIDETOVÁ BATERIE

Model Objednací číslo

s kovovou odtokovou garniturou B1718AA

• Kartuše FirmaFlow® Ø 38 mm s keramickými disky (LightMove®) s omezovačem průtoku teplé vody
• Click technologie
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

CERAFLEX

max.30

151

7
8

1
3
5

2
°

79

Ø35
+2

- 1

47

m
in

.3
5
0

2xG3/8

114

max.150

G1 1/4

3
0
-5

0

Ø63

1
5
0
±
2
3

G
1
/2

Ø
7
0

G1/2 7
9

1
2
3

135-140

31-36

+
5
0
°

-5
0
°

1
5
0
±
1
3

G
1
/2

Ø
7
0

+
5
0
°

G1/2

2
4

175-184

162-171

-5
0
°

8
8

118-127 44

23°

79

1
5
0
±
1
3

+
5
0
°

175-184

-5
0
°

G
1
/2

Ø
7
0

G1/2

2
4

162-171

8
8

118-127 44

23°

79

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



VANOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model

Vanová baterie podomítková, díl 2 A6725AA

• Kartuše HWTC Ø 47 mm s keramickými disky
• Automatický přepínač
• Povrchová úprava  SmartShine®

SPRCHOVÁ BATERIE PODOMÍTKOVÁ

Model

Sprchová baterie podomítková, díl 2 A6724AA

Univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

• Kartuše HWTC Ø 47 mm s keramickými disky
• Povrchová úprava  SmartShine®

UMYVADLOVÁ/KUCHYŇSKÁ BATERIE NÁSTĚNNÁ

Model Objednací číslo

umyvadlová/kuchyňská baterie nástěnná B1717AA

• Kartuše FirmaFlow® (LightMove®) 38 mm s keramickými disky a omezovačem teplé vody
• Perlátor s průtokem 5 l/min
• Vývod 160 mm
• Click technologie
• Instalace Easyfix 
• Flexibilní hadice G3/8”
• Povrchová úprava  SmartShine®

CERAFLEX

TECHNICKÉ INFORMACE 92

1
5
0
±
2
3

G
1
/2

Ø
7
0

+
5
0
°

7
4

214-219

202-207

-5
0
°

8
6

160

79

3
6
0
°

G 1/2G 1/2

2
8

Ø163

2
5

55 - 77

9

73 - 95

30 - 65

62 - 84

G 1/2

1
4
6

G 1/2

5 - 40

18

G 1/2G 1/2

2
8

Ø163

60

2
8

3
7

9

7
8

62 - 8152 - 71

36 - 55

52 - 71

G1/2

31 - 50

6

G 1/2

Smart- 
Shine Lightmove®

Click  
technologie            Úspora vody

EasyFix  
snadná a rychlá 
instalace BlueStart



TECHNICKÉ INFORMACE 93

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM T25

Model Objednací číslo

sprchová nástěnná A7201AA

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM T50

Model Objednací číslo

sprchová nástěnná A7214AA

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM T25

Model Objednací číslo

vanová nástěnná A7206AA

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM T50

Model Objednací číslo

vanová nástěnná A7223AA

TERMOSTATICKÉ BATERIE 

315

100

80

2
7G 1/2

Ø70

137 - 163
G 1/2

315

2
7

124

158

80

2
0

4
5

G 1/2

Ø70

137 - 163
G 1/2

325

Ø70

137 - 163
G 1/2

78

2
7G 1/2

161

325

Ø70

137 - 163
G 1/2

99

78

2
7G 1/2

Vhodné pro 
vysoký tlak vody

Záruka na  
vodovodní baterie 
5 let

Omezovač 
teplé vody

40 °C
Bezpečnostní
tlačítko

Cool Body 
chladné na dotek

FirmaFlow Therm  
kartuše 
s keramickými disky



TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM T100

Model Objednací číslo

sprchová nástěnná A7229AA

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM T100

Model Objednací číslo

sprchová podomítková (provedeni chrom) A5813AA

sprchová podomítková (provedeni ušlechtilá ocel) A5813GN

sprchová podomítková (provedeni zlatá kartáčovaná) A5813A2

sprchová podomítková (provedeni šedá magnetová) A5813A5

univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM T100

Model Objednací číslo

vanová podomítková (provedeni chrom) A5814AA

vanová podomítková (provedeni ušlechtilá ocel) A5814GN

vanová podomítková (provedeni zlatá kartáčovaná) A5814A2

vanová podomítková (provedeni šedá magnetová) A5814A5

univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

TERMOSTATICKÉ BATERIE

TECHNICKÉ INFORMACE 94

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

Ø163

55 - 77

9

73 - 95

30 - 65

83 - 105

G 1/2

58 - 80

G 1/2

1
4
6

5 - 40

18

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

Ø163

55 - 77

9

73 - 95

30 - 65

83 - 105

G 1/2

58 - 80

G 1/2

1
4

6

5 - 40

18

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM T100

Model Objednací číslo

vanová nástěnná A7238AA

Ø70

137 - 163
G 1/2

325

82

2
7G 1/2

161

Ø70

137 - 163
G 1/2

325

103

82

2
7G 1/2

AA
GN

A5
A2

AA
GN

A5
A2

Vhodné pro 
vysoký tlak vody

Záruka na  
vodovodní baterie 
5 let

Omezovač 
teplé vody

40 °C
Bezpečnostní
tlačítko

Cool Body 
chladné na dotek

FirmaFlow Therm  
kartuše 
s keramickými disky



TECHNICKÉ INFORMACE 95

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM C100

Model Objednací číslo

vanová nástěnná A7538AA

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM C100

Model Objednací číslo

sprchová podomítková (provedeni chrom) A6956AA

sprchová podomítková (provedeni ušlechtilá ocel) A6956GN

sprchová podomítková (provedeni zlatá kartáčovaná) A6956A2

sprchová podomítková (provedeni šedá magnetová) A6956A5

univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM C100

Model Objednací číslo

vanová podomítková (provedeni chrom) A7522AA

vanová podomítková (provedeni ušlechtilá ocel) A7522GN

vanová podomítková (provedeni zlatá kartáčovaná) A7522A2

vanová podomítková (provedeni šedá magnetová) A7522A5

univerzální podomítkový díl 1 (EASY-Box) A1000NU

TERMOSTATICKÉ BATERIE – CERATHERM C100

Model Objednací číslo

sprchová nástěnná A7533AA

TERMOSTATICKÉ BATERIE

AA

A5

GN

A2

AA

A5

GN

A2

55 - 77

73 - 95

30 - 65

83 - 105

G 1/2

58 - 80

G 1/2

1
4
6

5 - 40

18

10,5

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

□163

55 - 77

73 - 95

30 - 65

83 - 105

G 1/2

58 - 80

G 1/2

1
4
6

5 - 40

18

10,5

G 1/2

2
8

3
7

G 1/2

□163

137 - 163
G 1/2

313

□65

176

80 81

3
1

,5G 1/2

137 - 163
G 1/2

313

□ 65

101

80

3
1
,5G 1/2

Vhodné pro 
vysoký tlak vody

Záruka na  
vodovodní baterie 
5 let

Omezovač 
teplé vody

40 °C
Bezpečnostní
tlačítko

Cool Body 
chladné na dotek

FirmaFlow Therm  
kartuše 
s keramickými disky



SPRCHOVÝ SYSTÉM CERATHERM T100

Model Objednací číslo

Sprchový systém s termostatickou baterií CeraTherm C100  
a ruční sprchou Evo DIAMOND

A7540AA

• Hlavová sprcha kovová 200x200mm   
• 3 funkční ruční sprcha Evo D 110 
• Sprchová hadice Idealflex 1750 mm  
• Sprchová tyč s nastavitelným posuvným držákem ruční sprchy  
• FirmaFlow® Therm – termostatická kartuše  

SPRCHOVÁ KOMBINACE CERATHERM T100

Model Objednací číslo

Sprchová kombinace – termostatická baterie nástěnná,tyč 600 mm,  
3-funkční ruční sprcha Evo Jet DIAMON

A7234AA

SPRCHOVÁ KOMBINACE CERATHERM T50

Model Objednací číslo

Sprchová kombinace – termostatická baterie nástěnná, tyč 600 mm,  
3-funkční ruční sprcha Evo CIRCLE

A7217AA

SPRCHOVÁ KOMBINACE CERATHERM T25

Model Objednací číslo

Sprchová kombinace – termostatická baterie nástěnná,tyč 600 mm,  
3-funkční ruční sprcha

A7203AA

SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ INFORMACE 96

Ø
3

7

□135

m
a

x
 5

6
5

103

82

2
7

G 1/2

G 1/2

325

Ø70

137 - 163

L=1750

Ø
3

7

Ø110

m
a

x
 5

6
5

325

Ø70

137 - 163

99

78

2
7

G 1/2

G 1/2

L=1750

Ø70

Ø
3

7

137 - 163

100

80

L=1250

2
7G 1/2

G 1/2

315

Ø100

m
a
x
 5

6
5

□200

1
1
1

7

m
in

. 
7

0
0

Ø50 79,5

1
0

3

312

□110

14°

G 1/2 137 - 163

L=1750

313

□65

Záruka 5 let
Omezovač 
teplé vody

40 °C
Bezpečnostní
tlačítko

Cool Body 
chladné na dotek

FirmaFlow Therm  
kartuše 
s keramickými disky



SPRCHOVÝ SYSTÉM – HLAVOVÁ SPRCHA Ø 200 MM

Model Objednací číslo

pro kombinaci s podomítkovou baterií A5689AA

pro kombinaci s nástěnnou baterií A5691AA

• 3-funkční ruční sprcha Ø 100 mm (déšť | tropický déšť | masážní proud).
• Sprchová tyč s posuvným držákem sprchy
• Hadice „Idealflex“ 1750 mm
• Odstranitelný regulátor průtoku vody (12l/min)

SPRCHOVÝ SYSTÉM – HLAVOVÁ SPRCHA 200 x 200 MM

Model Objednací číslo

pro kombinaci s podomítkovou baterií A5834AA

pro kombinaci s nástěnnou baterií A5862AA

• 3-funkční ruční sprcha 100 x 100 mm (déšť | tropický déšť | masážní proud).
• Sprchová tyč s posuvným držákem sprchy
• Hadice „Idealflex“ 1750 mm
• Odstranitelný regulátor průtoku vody (12l/min)

SPRCHOVÝ SYSTÉM CERATHERM T100

Model Objednací číslo

Sprchový systém s termostatickou baterií CeraTherm C100, hranatá ruční sprcha A7542AA

 
• Hlavová sprcha kovová 300x300mm  
• 1 funkční hranatá ruční sprcha   
• Sprchová hadice Idealflex 1750 mm   
• Sprchová tyč s nastavitelným posuvným držákem ruční sprchy   
• FirmaFlow® Therm – termostatická kartuše  

SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ INFORMACE 97

□300

1
1
2
2

m
in

. 
7
0
0

79,5

7
4

381,5

□23 30 x 15 

□50

2°

G 1/2 137 - 163

L=1750

313

□65

1
8
0

58

82

301

1051

Ø200

Ø60

Ø48
10°

122

82

301

1051

Ø200

Ø60

Ø48

54.5-
73.5

10°

122

Kompletní sortiment sprchového příslušenství a systémů viz www.idealstandard.cz 

Vhodné pro 
vysoký tlak vody Úspora vody

Fast Fix 
rychlá instalace 



HLAVOVÁ SPRCHA – IDEALRAIN LUXE CUBE

Model obj. č.

hlavová sprcha 200 x 200mm B0387MY

hlavová sprcha 300 x 300mm B0388MY

hlavová sprcha 400 x 400mm B0389MY

• Ultra tenká kovová hlavová sprcha

HLAVOVÁ SPRCHA – IDEALRAIN LUXE 

Model Objednací číslo

hlavová sprcha Ø 200 mm B0383MY

hlavová sprcha Ø 250 mm B0384MY

hlavová sprcha Ø 300 mm B0385MY

hlavová sprcha Ø 400 mm B0386MY

• Ultra tenká kovová hlavová sprcha

PŘIPEVNĚNÍ HLAVOVÝCH SPRCH

Model Objednací číslo

připevnění ke stěně 400 mm B9445AA

připevnění ke stěně 300 mm B9444AA

připevnění ke stropu 150 mm B9446AA

IDEALRAIN HLAVOVÁ SPRCHA

Model Objednací číslo

hlavová sprcha Ø 200 mm B9442AA

hlavová sprcha Ø 300 mm A5834AA

• Odstranitelný regulátor průtoku vody (12l/min)

IDEALRAIN CUBE HLAVOVÁ SPRCHA

Model Objednací číslo

hlavová sprcha 200 x 200 mm B0024AA

hlavová sprcha 300 x 300 mm B0025AA

• Odstranitelný regulátor průtoku vody (12l/min)

HLAVOVÁ SPRCHA Ø 100 MM

Model Objednací číslo

hlavová sprcha Ø 100 mm (vč. připevnění) B9436AA

• Odstranitelný regulátor průtoku vody (12l/min)

SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ IDEALRAIN

Záruka 5 let Úspora vody

TECHNICKÉ INFORMACE 98

184

172

1
3
2

Ø
6
5

G
1
/2

Ø
10
2

Kompletní sortiment sprchového příslušenství a systémů viz www.idealstandard.cz 



TECHNICKÉ INFORMACE 99

DÍLY PRO PŘIPOJENÍ SPRCHY

Model Objednací číslo

díl pro připojení sprchy B9448AA

držák sprchy otočný pro ruční sprchy Idealrain M & S B9468AA

držák sprchy pevný B9467AA

držák sprchy s přípojkou pro sprchu BC807AA

RUČNÍ SPRCHY

3 režimy proudu

Kompletní sortiment sprchového příslušenství a systémů viz www.idealstandard.cz 

RUČNÍ SPRCHA EVO JET Ø 125MM - CIRCLE

Model obj. č.

3-funkční ruční sprcha Ø 125 mm (déšť, masážní proud, perličková sprcha) B1759AA

RUČNÍ SPRCHA EVO JET Ø 110MM - CIRCLE

Model obj. č.

3-funkční ruční sprcha Ø 110 mm (déšť | masážní proud | jemný déšť) B2231AA

RUČNÍ SPRCHA EVO JET 134MM - DIAMOND

Model obj. č.

3-funkční ruční sprcha 134 mm (déšť, masážní proud, perličková sprcha) B1760AA

RUČNÍ SPRCHA EVO JET 115MM - DIAMOND

Model obj. č.

3-funkční ruční sprcha 115 mm (déšť | masážní proud | jemný déšť) B2232AA



TECHNICKÉ INFORMACE 100

IDEALFLEX SPRCHOVÁ HADICE

Model Objednací číslo

125 cm (barevné provedení – chrom) BE125AA

125 cm (barevné provedení – ušlechtilá ocel) BE125GN

125 cm (barevné provedení – zlatá kartáčovaná) BE125A2

125 cm (barevné provedení – šedá magnetová) BE125A5

125 cm (barevné provedení – hedvábná černá) BE125XG

150 cm (barevné provedení – chrom) BE150AA

175 cm (barevné provedení – chrom) BE175AA

175 cm (barevné provedení – ušlechtilá ocel) BE175GN

175 cm (barevné provedení – zlatá kartáčovaná) BE175A2

175 cm (barevné provedení – šedá magnetová) BE175A5

175 cm (barevné provedení – hedvábná č erná) BE175XG

200 cm (barevné provedení – chrom) BE200AA

• univerzální připojení  G1/2"
• hladký povrch - snadnější na údržbu
• funkce proti přetočení (Anti-Twist)

METALFLEX SPRCHOVÁ HADICE

Model Objednací číslo

125 cm (chrom) BF125AA

150 cm (chrom) BF150AA

175 cm (chrom) BF175AA

200 cm (chrom) BF200AA

• kov
• univerzální připojení  G1/2"

SPRCHOVÉ HADICE

Kompletní sortiment sprchového příslušenství a systémů viz www.idealstandard.cz 





Design:
ps+a

Foto:
Carlo William Rossi + Fabio Mureddu

Výrobce si vyhrazuje právo na změny sortimentu a technické specifikace. 

Veškeré obrázky jsou pouze referenční a nemusí přesně znázorňovat 

skutečnou podobu ani barvu produktů. Neručíme za tiskové chyby.

Ideal Standard s.r.o.
Zemská 623

415 01 Teplice

www.idealstandard.cz

Detailnější informace k výrobkům naleznete zde: 


